
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Visto el Aficio n*981 de La Federación Peruana de Golg en La cual solí-
>: cíta autorización para que La Delegación viaje a La Ciudad de Barquisd-
' meto-Venezuela para intenvenir en el Campeonato Sudamericano Juvenil de

=$ GoLg a Llevanse a cabo del 12 al 19 de Enero de 1985.

CONSTDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N*135 del 12 de JUnto de 1981 se ha dero -
gado Los Decretos Leyes Ns.19058 y 19305 que crearón La Junta Nactonal-
Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N*0667-ED-81 del 25 de Junio de 1981 ¿e

por al Instituto Peruano del Deporte, autorizan La realización de --
ictividades Deportivas Intemacionales en el País, así como la particé-
pación de representaciones Deportivas Nacionales en el Extranjero;
De conformidad con el Decreto Legisletivo N*135 Ley de Organización y -
Funciones del Seclor Educación y de La Resolución Ministerial N*0667 --
ED-81 ; y

Con La opinión favorable de La Dirección Nacional de Deportes y Dinec -
ción Ejecutiva ;

SE RESUELVE

Autículo Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Golf, para que -
La Delegación participe en el Campeonato Sudamertca-
no Juvenil de Golg a realizarse en La Ciudad de Bar-
quisimeto-Venezuela del 12 al 19 de Enero de 1985,

Artículo Segundo.- La nómina de La Delegación es la siguiente:

Presidente : LUTS E.WOOLCOTT ATARD
JUGADORES : JUAN PABLO GRAF DE LA FUENTE

e SANTIAGO DE OSMA WIESE
EDUARDO GÁLDOS VERÁSTEGUI
ÚRSULA AMESAGA MENENDEZ

e ANA MORALES ROUSAKIS
BETTINA LOLAS MIANT



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 006-4D-85

Me.

Artículo Terncero,- La actividad antes mehctonada no ¿ioga gasto al
Instituto Peruano del Deporte,
Regístrese y comunfquese.

NN RODOLFO CREMER NICOLI«DINateo JEFATURA y JEFE DEL 1PO

Exp. 037



AAA EEK

' RES.N* 006-AD-85 de 08-01.85
——

MMNSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
p - ¿EDUCACION FISICA Y DEPORTES A

YN SEDA FED. PER.” GOLF
REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF, 987 /0-5EPG Y) -12-84
Fecha de INGRESO: , e, / ASUNTO:

7
- Sol lcita autorización para parti

Hora:
+ clpar en el Campeonato Sud, Juv.

mE £ - de Golf, a realizarse en Barqui
Numero de Folios:

:

simeto, Venezuela del 12 al 19
- de Enero.

Registrado por:

Pase a: [7] anrecenentes [>] ¡INFORMAR No.

[7] archivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 5

|

| se a: [ anteceoentes [—] inFORMAR No.
$ ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio
[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [ AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [7 anteceoentes [] INFORMAR No.

[7 arcuivo O PREP. RESPUESTA

Remitido por:
¿ No. de folio

[]] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:

Y: Hora 3

Pase a: e [ anteceoentes [_] inFORMAR Ná;
A . br — [7 archivo 1 PREP. RESPUESTA

Remitido por: WA
m No. de folio

VÍ» )

Yo Y [7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: PO Ez y [autorizacion [7] TRAMITAR

OZ :NP Observaciones: 2
Fecha / / (7 yr. Hora

¿ EN
7

Pase a: [7] anTecEDENTEs [7] inrormaR No.
DINAD ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio

OTDA
NOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: e [_J AUTORIZACION [XKTRAMITAR 03e cas Observaciones: 3
|

Fech Ho V

echo” 62.1.85 LE |



FEDERACION PERUANA DE GOLF
.Apede TA 4 - PISO 4 - TELEF. 241439 ¡1 waET.POCAmoco

AMOUR a ceci mb aLima, Diciemtne 31 de 1984

0
Señon RE
WALTHER LEDGARD BUSE
Dinectorn Nacional de Deportes
INSTITUTO PERUANO DEL ¡E PORTE
Ciudad
Estimado señor Dinecton:$ Me es muy grato diniginte la presente a fin de solicitan a
usted la autorización oficial de viaje de la delegación juvenil de golf que asistind al "CAMPEONATO SUDAMERICANO ¿JU-
VENIL DE GOLF” a juganse del 12 al 19 de Enero de 1985 en
ta ciudad de Barquisimeto, Venezuela,
Esta Federación de acuerdo a lo estip ulado en su Reglamen
to y según las evaluaciones efectuadas, ha designado a:

LUIS €, WOOLCOTT ATARD - Presidente Delegación
JUAN PABLO GRAF DE LA FUENTE - Jugadores
LUIS FELIPE GRAF DE LA FUENTE
SANTIAGO DE OSMA WIESE
EDUARDO GALDOS VERASTEGUI

URSULA AMEZAGA NMENENDEZ - Jugadoras
ANA MORALES ROUSAKIS
BETTINA LOLAS MIANI

En espera de lo solicitado a Lin que nuestra detégación pue
da asistin al nefernido compromiso deportivo, quedo de usted,
Atentamente,
FEDERACION PERUANA DE GOLF

GUILLIRÑO foosSE CAMPOS,
Presidfente a. pe

GCR

ADJ. : - Copia canta ¿invitación
- Solicitud autonización de viaje



Evento

Fechas
Lancha

Lugan

Entidad Sede:

Entidad Auspi
c¿adona ¿

Participantes
integrantes de,
ta delegación

Acuerdo tomado
en dinectornio

FEDERACION PERUANA DE GOLF
ESTADIO NACIONAL - PUERTA 4 - PISO 4 - TELEF. 241439 02

CASILLA 5637 - LIMA - PERU - CABLES: PERUGOLF a

AB
SOLICITUD DE VIAJE A LA DELEGACION

JUVENIL DE GOLF

CAMPEONATO SUDAMERICANO JUVENIL DE GOLF

Del 12 al 19 de Enero de 1985

Barquisimeto Gol£ Clul
BARQUISIMETO - VEN EZUE LA

FEDERACION VENEZOLANA DE GOLF

FEDERACION SUDAMERICANA DE GOLF

LUIS €, WOOLCOTT ATARD (Presidente de la Delegac-Óón)
JUAN PABLO GRAF DE LA FUENTE
LUIS FELIPE GRAF DE LA FUENTE
SANTIAGO DE OSMA WIESE
EDUARDO GALDOSVERASTEGUI

URSULA AMEZAGA NMENENDEZ
ANA MORALES ROUSAKIS
BETTINA LOLAS MIANI

: Sesión de Dinectornio $ 12/84-FPG de fecha
19 de Diciembre de 1984

Informe Tecnico:

GCR

Será elevado al 1,P,D. después de torneo y al
netornno de la delegación en un plazo no mayon
de 15 dias, e

Lima, Diciembne 21 de 1984



Anaco Golf Club
Edo. Anzoátegui

Barquisimeto Golf Club
Edo. Lara

Cancha O Leary
Edo. Zulia

Caraballeda Golf
4 Yecht Club
Distrito FederalY Country Club
Distrito Federal

Cardón Golf Club
Edo. Falcón

Qub Caronoco
Edo. Bolivar

El Menito Golf Club
Edo, Zulia

Guanipe Golf Club
Edo. Anzoátegui

. Guataparo Country Club
Edo. Carabobo

Izcaragua Country Club
Edo. Miranda

Junko Golf Club
Distrito Federal

nita Country Club
lo. Miranda

Los Anaucos Country Club
Edo. Miranda

Maracaibo Country Chub
Edo. Zulia

Maracay Country Club
Edo. Aragua

Puerto La Cruz Golf
4 Country Club
Edo. Anzoátegui

Quiriquire Golf Club
Edo . Monagas

San Luís Country Club
Edo. Carabobo

Tú Juano Golf Club
Edo. Zulia

Valle Arriba Golf Club
Edo. Miranda

Federación Venezolana de Golf
Unidad Comercial ““La Florida” - Local 5 - Avenida Avila - La Florida - Caracas 1050 - Teléfono: 74.16.60

Cable: Venezgolf

Caracas, 4 de Octubre de 1,984.-

FEDERACI:: S.. zo

Señor ,

Presidente y Demás Miembros
Junta Directiva
Federación Peruana de Golf
Lima-Perú.-

SOLP

= > s
7

Lse Hacerlo 5, ed LELAÁLL
A ver

d

OI sitos F.>msm mm PS
Muy Señores Nuestros: sa

Tenemos el agrado de ratificarles la invitación para su participa' ción en el Campeonato Sudamericano Juvenil en las Categorías Mas-
culino y Femenino, el cual tendrá lugar en la Ciudad de Barquisi-
meto, Edo. Lara, durante los dias 13 al 20 de Enero del próximo -
año; y cuya invitación ya fué cursada a ustedes por intermedio de
la Federación Sudamericana de Golf con fecha 10 de agosto del co-
rriente año, según copia que nos permitimos acompañarles para su-
mejor información. :

Es imprescindible la confirmación de su participación antes del -
15 de Noviembre de 1.984, con la información precisa de sus equi-
pos en ambas ramas, capitanes, delegados 'y acompañantes para los-
efectos del hospedaje de los jugadores y reservaciones en el ho-
tel de los demás integrantes de la delegación. '

Deseando vernos honrados con la participación de su país, quedamos
a la espera de sus noticias. 5

muy atentamente,
VENEZOLANA” DE GOLF

Y
Lanlia R. Acosta
Presidente.-JRA/ndp.-

y.


